1 / 1

Vol.27 1335 2025.3.18 12:30～13:30(創立 1993年 6月 1日）

2024～2025  会長 石 川 秀 一  幹事 岩波嘉寿夫

◼ 理事会報告・幹事報告 岩波嘉寿夫君

➢ 本日の例会は、長期計画委員会で法人会員の規約について、IM各委員会打ち合わせとなります

◼ ひと言コーナー 両角匠一君

(株)両角仏壇 170周年記念事業についての案内がありました。

◼ 出席報告・ニコニコＢＯＸ

出 席 ニコニコ BOX

会員数 31名 利用者数 15名

出席対象 31名 今回の金額 20,000円

出席者 21名 今年度累計 576,000円

出席率 67.7% 今年度目標額 90万円

今年度出席率 70.8% 達成率 64.0%

◼ 3月例会プログラム・行事予定

3/22(土)  PTES

2/25(火) － 指定休日

◼ 4月例会プログラム・行事予定

4/01(火) 1336回 通常例会 会員卓話：藤森和彦君

4/06(日)  地区研修協議会

4/08(火) － 指定休日

4/15(火) 1337回 通常例会 卓話：諏訪信用金庫 本店営業部長 林直樹様

4/23(水) 1338回 合同夜間例会 桜の花に乾杯・ガバナー補佐訪問

4/29(火)  3クラブチャリティーゴルフ大会

IMに向けて各委員会での打ち合わせを行ないました